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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

4 衛生費 2 清 掃 費 28 322,626,000 322,626,000

29 192,718,000 192,718,000

計 515,344,000 515,344,000

8 2 道 路
橋りょう費

26 188,000,000 103,400,000 76,100,000 8,500,000

27 1,430,000,000 786,500,000 579,100,000 64,400,000

28 842,600,000 463,430,000 341,200,000 37,970,000

29 39,400,000 21,670,000 15,900,000 1,830,000

計 2,500,000,000 1,375,000,000 1,012,300,000 112,700,000

3 河 川 費 25 243,100,000 81,033,000 162,067,000

26 539,897,000 179,966,000 359,931,000

27 419,603,000 139,868,000 279,735,000

28 14,100,000 4,700,000 9,400,000

29 5,300,000 1,767,000 3,533,000

計 1,222,000,000 407,334,000 0 814,666,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 一 般

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

土木費 内 郷 ・ 湯 本 線
ト ン ネ ル 建 設 事 業

生活排水処理施設再編事業

沿岸被災河川整備事業
（ 境 川 ）

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

款 項 事   業   名
年
　
度 年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 1 -

－ 1－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

4 衛生費 2 清 掃 費 28 322,626,000 322,626,000

29 192,718,000 192,718,000

計 515,344,000 515,344,000

8 2 道 路
橋りょう費

26 188,000,000 103,400,000 76,100,000 8,500,000

27 1,430,000,000 786,500,000 579,100,000 64,400,000

28 842,600,000 463,430,000 341,200,000 37,970,000

29 39,400,000 21,670,000 15,900,000 1,830,000

計 2,500,000,000 1,375,000,000 1,012,300,000 112,700,000

3 河 川 費 25 243,100,000 81,033,000 162,067,000

26 539,897,000 179,966,000 359,931,000

27 419,603,000 139,868,000 279,735,000

28 14,100,000 4,700,000 9,400,000

29 5,300,000 1,767,000 3,533,000

計 1,222,000,000 407,334,000 0 814,666,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 一 般

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

土木費 内 郷 ・ 湯 本 線
ト ン ネ ル 建 設 事 業

生活排水処理施設再編事業

沿岸被災河川整備事業
（ 境 川 ）

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

款 項 事   業   名
年
　
度 年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 1 -

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

221,400,000 221,400,000 101,226,000 101,226,000

293,943,600 293,943,600 △ 101,225,600 △ 101,225,600

515,343,600 515,343,600 400 400

0 0 0 0 188,000,000 103,400,000 76,100,000 8,500,000

230,850,000 126,967,000 93,400,000 0 10,483,000 1,199,150,000 659,533,000 485,700,000 53,917,000

1,414,980,000 778,239,000 573,000,000 0 63,741,000 △ 572,380,000 △ 314,809,000 △ 231,800,000 △ 25,771,000

854,169,120 469,794,000 345,900,000 0 38,475,120 △ 814,769,120 △ 448,124,000 △ 330,000,000 △ 36,645,120

2,499,999,120 1,375,000,000 1,012,300,000 0 112,699,120 880 0 0 880

0 0 0 243,100,000 81,033,000 162,067,000

425,208,400 141,735,000 283,473,400 114,688,600 38,231,000 76,457,600

109,016,000 36,339,000 72,677,000 310,587,000 103,529,000 207,058,000

213,170,000 71,057,000 142,113,000 △ 199,070,000 △ 66,357,000 △ 132,713,000

473,297,720 157,766,000 315,531,720 △ 467,997,720 △ 155,999,000 △ 311,998,720

1,220,692,120 406,897,000 0 813,795,120 1,307,880 437,000 870,880

報告第 1 号

会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　　　較

年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

特　　 定　　 財　　 源 特　　 定　　 財　　 源

一般財源

支出済額

一般財源

- 2 -

左　　の　　財　　源　　内　　訳 左　　の　　財　　源　　内　　訳

－ 2－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

25 431,900,000 143,967,000 287,933,000

26 317,931,000 105,976,000 211,955,000

27 416,569,000 138,856,000 277,713,000

28 223,700,000 74,567,000 149,133,000

29 12,100,000 4,033,000 8,067,000

計 1,402,200,000 467,399,000 934,801,000

5 都 市
計 画 費

28 40,000,000 20,000,000 18,000,000 2,000,000

29 176,540,000 88,269,000 54,700,000 33,571,000

計 216,540,000 108,269,000 72,700,000 35,571,000

28 144,000,000 115,200,000 28,800,000

29 125,656,000 100,524,000 25,132,000

計 269,656,000 215,724,000 53,932,000

11 災 害
復旧費

4 27 274,107,000 78,262,000 195,845,000

28 180,786,000 53,498,000 127,288,000

29 39,113,000 39,113,000

計 494,006,000 131,760,000 362,246,000

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

文 教 施 設
災 害
復 旧 費

沿岸被災河川整備事業
（ 天 神 前 川 ）

都 市 下 水 路 整 備 事 業

久之浜ポンプ場建設事業

中 学 校 災 害 復 旧 事 業

- 3 -

0
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

25 431,900,000 143,967,000 287,933,000

26 317,931,000 105,976,000 211,955,000

27 416,569,000 138,856,000 277,713,000

28 223,700,000 74,567,000 149,133,000

29 12,100,000 4,033,000 8,067,000

計 1,402,200,000 467,399,000 934,801,000

5 都 市
計 画 費

28 40,000,000 20,000,000 18,000,000 2,000,000

29 176,540,000 88,269,000 54,700,000 33,571,000

計 216,540,000 108,269,000 72,700,000 35,571,000

28 144,000,000 115,200,000 28,800,000

29 125,656,000 100,524,000 25,132,000

計 269,656,000 215,724,000 53,932,000

11 災 害
復旧費

4 27 274,107,000 78,262,000 195,845,000

28 180,786,000 53,498,000 127,288,000

29 39,113,000 39,113,000

計 494,006,000 131,760,000 362,246,000

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

文 教 施 設
災 害
復 旧 費

沿岸被災河川整備事業
（ 天 神 前 川 ）

都 市 下 水 路 整 備 事 業

久之浜ポンプ場建設事業

中 学 校 災 害 復 旧 事 業

- 3 -

0

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 431,900,000 143,967,000 287,933,000

522,620,000 174,207,000 348,413,000 △ 204,689,000 △ 68,231,000 △ 136,458,000

61,454,000 20,485,000 40,969,000 355,115,000 118,371,000 236,744,000

230,420,000 76,806,000 153,614,000 △ 6,720,000 △ 2,239,000 △ 4,481,000

583,298,600 194,433,000 388,865,600 △ 571,198,600 △ 190,400,000 △ 380,798,600

1,397,792,600 465,931,000 0 0 931,861,600 4,407,400 1,468,000 2,939,400

40,000,000 20,000,000 18,000,000 2,000,000 0 0 0 0

176,277,560 88,138,000 53,600,000 34,539,560 262,440 131,000 1,100,000 △ 968,560

216,277,560 108,138,000 71,600,000 36,539,560 262,440 131,000 1,100,000 △ 968,560

67,770,000 54,216,000 13,554,000 76,230,000 60,984,000 15,246,000

201,885,480 161,508,000 40,377,480 △ 76,229,480 △ 60,984,000 △ 15,245,480

269,655,480 215,724,000 53,931,480 520 0 520

156,660,000 0 156,660,000 117,447,000 78,262,000 39,185,000

270,894,560 154,727,000 116,167,560 △ 90,108,560 △ 101,229,000 11,120,440

42,472,240 12,886,000 29,586,240 △ 3,359,240 △ 12,886,000 9,526,760

470,026,800 167,613,000 0 0 302,413,800 23,979,200 △ 35,853,000 59,832,200

比　　　　　　　　　　　　較

支出済額
年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

特　　 定　　 財　　 源

実　　　　　　　　　　　　績

一般財源

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

- 4 -

左　　の　　財　　源　　内　　訳 左　　の　　財　　源　　内　　訳

－ 4－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

25 514,020,000 342,680,000 171,340,000

26 205,608,000 137,072,000 68,536,000

27 61,682,000 41,122,000 20,560,000

28 123,365,000 82,243,000 41,122,000

29 0

計 904,675,000 603,117,000 0 301,558,000

27 620,261,000 188,926,000 431,335,000

28 557,133,000 256,126,000 301,007,000

29 0

計 1,177,394,000 445,052,000 0 0 732,342,000

28 253,803,000 82,826,000 170,977,000

29 253,803,000 253,803,000

計 507,606,000 82,826,000 0 0 424,780,000

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

豊間中学校敷地造成事業

豊間中学校校舎建設事業

豊間中学校屋内運動場
建 設 事 業

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

- 5 -

0

0 0

0 0

－ 5－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

25 514,020,000 342,680,000 171,340,000

26 205,608,000 137,072,000 68,536,000

27 61,682,000 41,122,000 20,560,000

28 123,365,000 82,243,000 41,122,000

29 0

計 904,675,000 603,117,000 0 301,558,000

27 620,261,000 188,926,000 431,335,000

28 557,133,000 256,126,000 301,007,000

29 0

計 1,177,394,000 445,052,000 0 0 732,342,000

28 253,803,000 82,826,000 170,977,000

29 253,803,000 253,803,000

計 507,606,000 82,826,000 0 0 424,780,000

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

豊間中学校敷地造成事業

豊間中学校校舎建設事業

豊間中学校屋内運動場
建 設 事 業

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

- 5 -

0

0 0

0 0

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 514,020,000 342,680,000 171,340,000

501,120,000 0 501,120,000 △ 295,512,000 137,072,000 △ 432,584,000

0 0 0 61,682,000 41,122,000 20,560,000

298,360,000 485,132,000 △ 186,772,000 △ 174,995,000 △ 402,889,000 227,894,000

55,319,480 46,912,000 8,407,480 △ 55,319,480 △ 46,912,000 △ 8,407,480

854,799,480 532,044,000 0 0 322,755,480 49,875,520 71,073,000 △ 21,197,480

433,447,760 0 433,447,760 186,813,240 188,926,000 △ 2,112,760

443,112,120 409,678,000 33,434,120 114,020,880 △ 153,552,000 267,572,880

177,292,240 140,122,000 37,170,240 △ 177,292,240 △ 140,122,000 △ 37,170,240

1,053,852,120 549,800,000 0 0 504,052,120 123,541,880 △ 104,748,000 228,289,880

209,480,000 102,206,000 107,274,000 44,323,000 △ 19,380,000 63,703,000

212,419,840 118,783,000 93,636,840 41,383,160 △ 118,783,000 160,166,160

421,899,840 220,989,000 0 0 200,910,840 85,706,160 △ 138,163,000 223,869,160

一般財源

比　　　　　　　　　　　　較

支出済額
年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

特　　 定　　 財　　 源

実　　　　　　　　　　　　績

一般財源

特　　 定　　 財　　 源

- 6 -

左　　の　　財　　源　　内　　訳 左　　の　　財　　源　　内　　訳

－ 6－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

1 2 27 588,500,000 453,274,000 135,226,000

28 542,400,000 299,325,000 243,075,000

29 431,100,000 273,263,000 157,837,000

計 1,562,000,000 0 0 1,025,862,000 536,138,000

土 地
区 画
整理費

事 業 費 久之浜公共施設整備事業

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

平成29年度いわき市土地区画整理事業

款 項 事     業     名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

- 7 -

－ 7－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

1 2 27 588,500,000 453,274,000 135,226,000

28 542,400,000 299,325,000 243,075,000

29 431,100,000 273,263,000 157,837,000

計 1,562,000,000 0 0 1,025,862,000 536,138,000

土 地
区 画
整理費

事 業 費 久之浜公共施設整備事業

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

平成29年度いわき市土地区画整理事業

款 項 事     業     名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

- 7 -

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

494,424,000 389,785,350 104,638,650 94,076,000 0 0 63,488,650 30,587,350

85,050,000 37,635,000 47,415,000 457,350,000 0 0 261,690,000 195,660,000

787,789,800 472,061,532 315,728,268 △ 356,689,800 0 0 △ 198,798,532 △ 157,891,268

1,367,263,800 0 0 899,481,882 467,781,918 194,736,200 0 0 126,380,118 68,356,082

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

報告第 2 号

特 別 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

支出済額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 8 -

－ 8－



企 業 債
一 般 会 計
負 担 金

一 般 会 計
出 資 金

損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円 円

1 1 28 235,500,000 63,616,000 117,750,000 54,134,000

29 202,603,000 52,742,000 1,398,000 100,602,000 47,861,000

計 438,103,000 116,358,000 1,398,000 218,352,000 101,995,000

28 318,300,000 85,984,000 159,150,000 73,166,000

29 199,227,000 50,163,000 99,613,000 49,451,000

計 517,527,000 136,147,000 258,763,000 122,617,000

27 200,000,000 200,000,000

28 500,000,000 500,000,000

29 89,800,000 89,800,000

計 789,800,000 789,800,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 水 道

款 項 事     業     名
年
 
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

八幡小路配水池更新工事

水道事
業資本
的支出

建 設
改 良 費

平・鹿島水系幹線新設
小 名 浜 平 第 ２ 工 区

鹿島・常磐水系幹線新設
第 １ 工 区

- 9 -

－ 9－



企 業 債
一 般 会 計
負 担 金

一 般 会 計
出 資 金

損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円 円

1 1 28 235,500,000 63,616,000 117,750,000 54,134,000

29 202,603,000 52,742,000 1,398,000 100,602,000 47,861,000

計 438,103,000 116,358,000 1,398,000 218,352,000 101,995,000

28 318,300,000 85,984,000 159,150,000 73,166,000

29 199,227,000 50,163,000 99,613,000 49,451,000

計 517,527,000 136,147,000 258,763,000 122,617,000

27 200,000,000 200,000,000

28 500,000,000 500,000,000

29 89,800,000 89,800,000

計 789,800,000 789,800,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 水 道

款 項 事     業     名
年
 
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

八幡小路配水池更新工事

水道事
業資本
的支出

建 設
改 良 費

平・鹿島水系幹線新設
小 名 浜 平 第 ２ 工 区

鹿島・常磐水系幹線新設
第 １ 工 区

- 9 -

企 業 債
一 般 会 計
負 担 金

一 般 会 計
出 資 金

損 益 勘 定
留 保 資 金

企 業 債
一 般 会 計
負 担 金

一 般 会 計
出 資 金

損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 0 235,500,000 63,616,000 117,750,000 54,134,000

391,662,000 116,358,000 1,086,480 195,286,000 78,931,520 △ 189,059,000 △ 63,616,000 311,520 △ 94,684,000 △ 31,070,520

391,662,000 116,358,000 1,086,480 195,286,000 78,931,520 46,441,000 0 311,520 23,066,000 23,063,480

0 0 0 0 318,300,000 85,984,000 159,150,000 73,166,000

452,185,200 136,147,000 226,089,000 89,949,200 △ 252,958,200 △ 85,984,000 △ 126,476,000 △ 40,498,200

452,185,200 136,147,000 226,089,000 89,949,200 65,341,800 0 32,674,000 32,667,800

0 0 200,000,000 200,000,000

0 0 500,000,000 500,000,000

784,166,400 784,166,400 △ 694,366,400 △ 694,366,400

784,166,400 784,166,400 5,633,600 5,633,600

報告第 3 号

事 業 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

支 払 義 務
発 生 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳 年 割 額 と
支 払 義 務
発 生 額
の 差

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 10 -

－ 10 －



企 業 債
一 般 会 計
出 資 金

国 庫
補 助 金

県 補 助 金

円 円 円 円 円

1 1 28 60,000,000 26,400,000 3,000,000 30,000,000 600,000

29 75,756,000 33,300,000 3,821,000 37,878,000 757,000

計 135,756,000 59,700,000 6,821,000 67,878,000 1,357,000

28 100,000,000 44,000,000 5,000,000 50,000,000 1,000,000

29 245,600,000 108,000,000 12,344,000 122,800,000 2,456,000

計 345,600,000 152,000,000 17,344,000 172,800,000 3,456,000

28 120,000,000 52,800,000 6,000,000 60,000,000 1,200,000

29 224,380,000 98,700,000 11,247,000 112,190,000 2,243,000

計 344,380,000 151,500,000 17,247,000 172,190,000 3,443,000

28 123,000,000 51,200,000 5,920,000 64,650,000 1,230,000

29 189,120,000 79,300,000 8,962,000 99,888,000 970,000

計 312,120,000 130,500,000 14,882,000 164,538,000 2,200,000

28 102,000,000 40,200,000 4,680,000 56,100,000 1,020,000

29 117,370,000 46,300,000 5,344,000 64,553,000 1,173,000

計 219,370,000 86,500,000 10,024,000 120,653,000 2,193,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 下 水 道

款 項 事     業     名
年
 
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

資本的
支 出

建 設
改 良 費

新町前ポンプ場建設事業
（ 雨 水 ポ ン プ
機 械 電 気 設 備 等 ）

中 部 浄 化 セ ン タ ー
建 設 事 業 （ ブ ロ ア
機 械 電 気 設 備 等 ）

北 部 浄 化 セ ン タ ー
建 設 事 業 （ 散 気 装 置
機 械 電 気 設 備 等 ）

北 白 土 第 二 ポ ン プ 場
建設事業（汚水沈砂池
機 械 電 気 設 備 ）

大原ポンプ場建設事業
（ 雨 水 ポ ン プ
機 械 電 気 設 備 ）

- 11 -

－ 11 －



企 業 債
一 般 会 計
出 資 金

国 庫
補 助 金

県 補 助 金

円 円 円 円 円

1 1 28 60,000,000 26,400,000 3,000,000 30,000,000 600,000

29 75,756,000 33,300,000 3,821,000 37,878,000 757,000

計 135,756,000 59,700,000 6,821,000 67,878,000 1,357,000

28 100,000,000 44,000,000 5,000,000 50,000,000 1,000,000

29 245,600,000 108,000,000 12,344,000 122,800,000 2,456,000

計 345,600,000 152,000,000 17,344,000 172,800,000 3,456,000

28 120,000,000 52,800,000 6,000,000 60,000,000 1,200,000

29 224,380,000 98,700,000 11,247,000 112,190,000 2,243,000

計 344,380,000 151,500,000 17,247,000 172,190,000 3,443,000

28 123,000,000 51,200,000 5,920,000 64,650,000 1,230,000

29 189,120,000 79,300,000 8,962,000 99,888,000 970,000

計 312,120,000 130,500,000 14,882,000 164,538,000 2,200,000

28 102,000,000 40,200,000 4,680,000 56,100,000 1,020,000

29 117,370,000 46,300,000 5,344,000 64,553,000 1,173,000

計 219,370,000 86,500,000 10,024,000 120,653,000 2,193,000

平 成 29 年 度 い わ き 市 下 水 道

款 項 事     業     名
年

度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

資本的
支 出

建 設
改 良 費

新町前ポンプ場建設事業
（ 雨 水 ポ ン プ
機 械 電 気 設 備 等 ）

中 部 浄 化 セ ン タ ー
建 設 事 業 （ ブ ロ ア
機 械 電 気 設 備 等 ）

北 部 浄 化 セ ン タ ー
建 設 事 業 （ 散 気 装 置
機 械 電 気 設 備 等 ）

北 白 土 第 二 ポ ン プ 場
建設事業（汚水沈砂池
機 械 電 気 設 備 ）

大原ポンプ場建設事業
（ 雨 水 ポ ン プ
機 械 電 気 設 備 ）

- 11 -

企 業 債
一 般 会 計
出 資 金

国 庫
補 助 金

県 補 助 金 企 業 債
一 般 会 計
出 資 金

国 庫
補 助 金

県 補 助 金

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

60,000,000 26,400,000 3,000,000 30,000,000 600,000 0 0 0 0 0

75,756,000 33,300,000 3,821,000 37,878,000 757,000 0 0 0 0 0

135,756,000 59,700,000 6,821,000 67,878,000 1,357,000 0 0 0 0 0

100,000,000 44,000,000 5,000,000 50,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0

245,600,000 108,000,000 12,344,000 122,800,000 2,456,000 0 0 0 0 0

345,600,000 152,000,000 17,344,000 172,800,000 3,456,000 0 0 0 0 0

120,000,000 52,800,000 6,000,000 60,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0

224,379,600 98,700,000 11,247,600 112,189,000 2,243,000 400 0 △ 600 1,000 0

344,379,600 151,500,000 17,247,600 172,189,000 3,443,000 400 0 △ 600 1,000 0

123,000,000 51,200,000 5,920,000 64,650,000 1,230,000 0 0 0 0 0

189,120,000 79,300,000 8,962,000 99,888,000 970,000 0 0 0 0 0

312,120,000 130,500,000 14,882,000 164,538,000 2,200,000 0 0 0 0 0

12,000,000 4,700,000 580,000 6,600,000 120,000 90,000,000 35,500,000 4,100,000 49,500,000 900,000

207,369,600 81,800,000 9,443,600 114,053,000 2,073,000 △ 89,999,600 △ 35,500,000 △ 4,099,600 △ 49,500,000 △ 900,000

219,369,600 86,500,000 10,023,600 120,653,000 2,193,000 400 0 400 0 0

報告第 4 号

事 業 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

支 払 義 務
発 生 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳 年 割 額 と
支 払 義 務
発生額の差

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 12 -
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